Diaphragmatic Hernia www.policlinico.mi.it/corsi SALONE PIO XII - Università degli Studi di Milano Milan - Italy
2 nd – 5 th May 2013 American Pediatric Surgical Association (APSA) 44th Annual Meeting Website: http://www.eapsa.org/Annual_Meeting_Hom e.htm Marco Island Marriott Beach Resort, Golf Club & Spa Marco Island, FL USA
23 rd – 26 th April 2013 ۴ - ۷ اردیبهشت ۱۳۹۲ 34 th Memorial Congress of Professor Mohammad Gharib www.irpediatrics.com , info@irpediatrics.com Tehran , Iran
5 th – 8 th May 2013 ۱۵ - ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ 21 th Annual Congress of Iranian Society of pediatric surgeons www.irsp.org , info@irsp.org Tehran, Iran
30 th May – 1 st June 2013 Master Class & Work Shop on Pediatric Colorectal Surgery E-mail: m.vangemerden@erasmusmc.nl Rotterdam, Netherland
30 th May – 1 st June 2013 50 th Annual Meeting